
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00221478--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2020-00221478--UNC-ME#FAUD por el que la Coordinadora del Taller Virtual en
RED Arquisur Arq. Silvina Leonor MOCCI, solicita se le otorgue aprobada por equivalencia la
materia electiva EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS al alumnado que ha
informado oportunamente;

 

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitante presenta la documentación que acredita el cursado y aprobado el evento Taller
Virtual en Red Arquisur 2020 - Cartografía de la Ciudad Arquisur. Una mirada proyectual
del espacio urbano en tiempos de pandemia (60 hs.);

Que el mencionado evento cuenta con las horas exigidas y además con el reconocimiento de
interés académico otorgado por el HCD mediante RHCD-2020-58-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al alumnado informado
en la mencionada asignatura;

 

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Reconocer aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS
PROYECTUALES ALTERNATIVAS a:

ALEL Constanza 41.224.863



AMIONE Agustina 41.002.277

APFELBAUM María Victoria 39.734.349

AUGUSTO PÁEZ Valentina 40.683.096

BERTUNI Ian Nicolás 39.570.228

BOAGLIO Matías Rubén 39.969.400

BOTTA Mariana Donna 40.519.323

CAMUSSO Ignacio 41.279.912

CRESTA Marcos José 39.971.331

CRISTOVAO Azul Nadia 37.760.299

DAHER Agustina 39.967.529

DE LA FUENTE Camila María 40.481.968

DE TEZANOS PINTO Florencia 35.931.791

DÓMENE Carla Renata 39.692.502

ECHEVERRÍA Camila Zoe 40.682.472

ESCALADA Agostina 40.815.493

FABREGAS Santiago 41.087.783

FALCÓN Melisa Leoni 40.419.833

FINKELSTEIN María Victoria 39.692.423

GERLERO Antonella 40.518.413

GIOINO Fiorella Lourdes 40.030.253



GONZALEZ Kevin Nicolás 39.648.150

GORIS Agustina Belén 41.158.338

GRENON Candelaria Martina 39.445.610

INVERNIZZI Josefina 40.901.825

JUAREZ Valentina 40.799.437

JUSTINIANO Romina 40.565.301

LENARDUZZI ENE Giuliana Selene 40.575.155

LOPEZ Octavio 39.937.982

LOPEZ Luz Agustina 40.281.379

LUDUEÑA Andrés 40.403.369

MARI, Matías Leandro 38.181.348

MARTÍNEZ WUILLEUMIER Francisco
Javier 40.030.111

MAZZAGLIA Federico 41.520.810

MERLO Lucas Ezequiel 40.107.279

MERZ Magalí Serena 40.573.995

MONTENEGRO Paula Milagros 40.051.734

OSÉS María Sol 41.523.386

OYARZABAL BONGIOVANNI Lucía 40.685.928

PALACIOS, Gabriel Tomás 40.751.629

PEREYRA Adrián Ezequiel 35.666.737



PEREYRA TORTI Rebeca Alejandra 37.002.068

PÉREZ Constanza Agustina 41.280.427

PEROTTI Mauro Demian 35.528.339

PIOLI Bárbara Soledad 40.054.362

RAGAGLIA Erika Juliana 40.522.519

REYNOSO Lautaro Nicolás 39.622.340

RIVALTA Ariela Astrid 41.018.579

SANTIAGO MEDINA Facundo Néstor 39.173.402

SCAUSO Antonella 41.595.575

TONDO Emanuel 41.523.172

TRINIDAD Luciana Micaela 40.387.441

VANCOLLI Federico 41.086.162

VILLAGRAN RODRÍGUEZ Gonzalo
Matías 39.690.558

VILLARROEL Julieta 39.446.622

ZAVALA REYES Martín 41.018.382

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al
Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	numero_documento: RD-2020-1031-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Noviembre de 2020
		2020-11-10T09:07:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:43:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:43:37-0300
	GDE UNC




